株式会社 東陽テクニカ 〒103-8284 東京都中央区八重洲 1-1-6  Tel:03-3279-0771http://www.toyo.co.jp   lakeshore@toyo.co.jp

2023 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社 東陽テクニカ

理化学計測部

Lake Shore 社「3708 型超低抵抗 8ch プリアンプ/スキャナ」販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、Lake Shore 社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

さてこの度、Lake Shore 社 3708 型超低抵抗 8ch プリアンプ/スキャナにつきまして、販売を終了

させていただきますことをご案内いたします。それに伴い、3708 型を含む 372U、372U-6 および

372U-10 も販売を終了いたします。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げます。尚、販売および修理サポートに

つきましてご不明点等ございましたら、下記連絡先までご遠慮なく連絡願います。今後とも

Lake Shore 社製品および弊社東陽テクニカをご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

―記―

１．販売およびサポート終了時期

3708、372U、372U-6 および 372U-10 2023 年 12 月 14 日に販売終了

サポート終了予定日 2033 年 12 月 14 日

２．後継機種

M81 型 M81 型ロックインアンプ搭載ソースメジャーユニット

M81-SSM-6、M81-BCS-10 および M81-VM-10

３．お問合せ先

技術的なご質問、故障および修理について

（株）東陽テクニカ R&D センター 理化学技術部

住所：〒135-0024 東京都江東区木場 1-1-1

TEL：03-3279-0771 FAX：03-3246-0645  E-mail：LSC_support@toyo.co.jp

後継機種製品情報、価格・納期について

（株）東陽テクニカ 理化学計測部 伊豫
い よ

田
だ

 秀雄

住所：〒103-8284 東京都中央区八重洲 1-1-6

TEL：03-3246-0771 FAX：03-3246-0645  E-mail：iyodah@toyo.co.jp

以上